
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 22

2011. gada 24. novembrī



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

Saturs
Paziņojumi
457.*	 	 Par	Arvila Ašeradena	deputāta	pilnvaru	apstiprināšanu	uz	laiku	. . . . . . . . . . . . 4
458.	 	 Par	Raivja Blumfelda deputāta	pilnvaru	apstiprināšanu	uz	laiku	 . . . . . . . . . . . . 4
459.	 	 Par	Ingmāra Čaklā	deputāta	pilnvaru	apstiprināšanu	uz	laiku	 . . . . . . . . . . . . . . 4
460.	 	 Par	Lolitas Čigānes	deputātes	pilnvaru	apstiprināšanu	uz	laiku	 . . . . . . . . . . . . . 4
461.	 	 Par	Dainas Kazākas	deputātes	pilnvaru	apstiprināšanu	uz	laiku . . . . . . . . . . . . . 5
462.	 	 Par	Rasmas Kārkliņas	deputātes	pilnvaru	apstiprināšanu	uz	laiku . . . . . . . . . . . 5
463.	 	 Par	deputāta	Arvila Ašeradena	ievēlēšanu	Saeimas	Sociālo	un	darba	lietu	

komisijā	un	Saeimas	Publisko	izdevumu	un	revīzijas	komisijā. . . . . . . . . . . . . . . 5
464.	 	 Par	deputāta	Raivja Blumfelda ievēlēšanu	Saeimas	Tautsaimniecības,

agrārās,	vides	un	reģionālās	politikas	komisijā	un	
Saeimas	Eiropas	lietu	komisijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

465.	 	 Par	deputāta	Eināra Cilinska	atsaukšanu	no	Saeimas	Tautsaimniecības,
agrārās,	vides	un	reģionālās	politikas	komisijas	un	viņa	ievēlēšanu	
Saeimas	Valsts	pārvaldes	un	pašvaldības	komisijā	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

466.	 	 Par	deputāta	Ingmāra Čaklā	ievēlēšanu	Saeimas	Cilvēktiesību	un
sabiedrisko	lietu	komisijā	un	Saeimas	Pieprasījumu	komisijā. . . . . . . . . . . . . . . . 6

467.	 	 Par	deputātes	Lolitas Čigānes	ievēlēšanu	Saeimas	Valsts	pārvaldes	un	
pašvaldības	komisijā	un	Saeimas	Publisko	izdevumu	un	revīzijas	komisijā	. . . . 6

468.	 	 Par	deputāta	Ojāra Ērika Kalniņa	atsaukšanu	no	Saeimas
Eiropas	lietu	komisijas	un	viņa	ievēlēšanu	Saeimas	Pieprasījumu	komisijā	 . . . . 6

469.	 	 Par	deputātes	Dainas Kazākas	ievēlēšanu	Saeimas	Budžeta	un
finanšu	(nodokļu)	komisijā	un	Saeimas	Pieprasījumu	komisijā	. . . . . . . . . . . . . . 7

470.	 	 Par	deputātes	Rasmas Kārkliņas	ievēlēšanu	Saeimas	Valsts	pārvaldes	un	
pašvaldības	komisijā	un	Saeimas	Saimnieciskajā	komisijā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

471.	 	 Par	deputāta	Kārļa Krēsliņa	atsaukšanu	no	Saeimas	Eiropas	lietu
komisijas	un	viņa	ievēlēšanu	Saeimas	Nacionālās	drošības	komisijā . . . . . . . . . . 7

472.	 	 Par	deputāta	Jāņa Reira	atsaukšanu	no	Saeimas	Pieprasījumu	komisijas
un	viņa	ievēlēšanu	Saeimas	Eiropas	lietu	komisijā	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

473.	 	 Par	Lienes Harčenko iecelšanu	par	rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi . . . . . . . . . . . 8
474.	 	 Par	Gunāra Strucinska	apstiprināšanu	par	rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi	.	.	.	.	8
475.	 	 Par	Ivetas Stuberovskas	apstiprināšanu	par	rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi	 . . . 8
476.	 	 Par	Alda Vīksnes	apstiprināšanu	par	rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi	 . . . . . . . . . 8
477.	 	 Par	to,	ka	lieta	par	piekrišanas	došanu	kriminālvajāšanas	uzsākšanai	

pret	Satversmes	tiesas	tiesnesi	Vinetu Muižnieci pēc	būtības
nav	apspriežama	Saeimā	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

478.	 	 Par	Saeimas	piekrišanu	likumā	“Par	valsts	budžetu	2011.	gadam”	noteiktās	
apropriācijas	pārdalei. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

479.	 	 Par	Baltijas	Asamblejas	Latvijas	delegācijas	un	delegācijas	vadītāja	
apstiprināšanu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

480.	 	 Par	Eiropas	Drošības	un	sadarbības	organizācijas	Parlamentu	
Asamblejas	Latvijas	delegācijas	un	delegācijas	vadītāja	apstiprināšanu . . . . . . . 11

*	 Publikācijas	numurs.



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

481.	 	 Par	Eiropas	Padomes	Parlamentārās	Asamblejas	Latvijas	delegācijas	un	
delegācijas	vadītāja	apstiprināšanu	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

482.	 	 Par	NATO	Parlamentārās	Asamblejas	Latvijas	delegācijas	un	
delegācijas	vadītāja	apstiprināšanu	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

483.	 	 Par	Starpparlamentu	Savienības	Latvijas	nacionālās	grupas	un	
grupas	vadītāja	apstiprināšanu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

484.	 	 Par	Vidusjūras	Savienības	Parlamentārās	Asamblejas	Latvijas	delegācijas	un	
delegācijas	vadītāja	apstiprināšanu	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

457. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	apstiprinājusi	Arvila Ašeradena	deputāta	

pilnvaras	uz	laiku,	kamēr	no	Politisko	partiju	apvienības	“Vienotība”	kandidātu	saraksta	Vidzemes	
vēlēšanu	apgabalā	ievēlētie	deputāti	pilda	ministru	pienākumus.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

458. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	apstiprinājusi	Raivja Blumfelda	deputāta	

pilnvaras	uz	laiku,	kamēr	no	Nacionālās	apvienības	“Visu	Latvijai!”–“Tēvzemei	un	Brīvībai/LNNK”	
kandidātu	saraksta	Kurzemes	vēlēšanu	apgabalā	ievēlētie	deputāti	pilda	ministru	pienākumus.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

459. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	apstiprinājusi	Ingmāra Čaklā	deputāta	

pilnvaras	uz	laiku,	kamēr	no	Politisko	partiju	apvienības	“Vienotība”	kandidātu	saraksta	Vidzemes	
vēlēšanu	apgabalā	ievēlētie	deputāti	pilda	ministru	pienākumus.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

460. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	apstiprinājusi	Lolitas Čigānes	deputātes	

pilnvaras	 uz	 laiku,	 kamēr	 no	 Politisko	 partiju	 apvienības	 “Vienotība”	 kandidātu	 saraksta	 Rīgas	
vēlēšanu	apgabalā	ievēlētie	deputāti	pilda	ministru	pienākumus.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

461. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	apstiprinājusi	Dainas Kazākas	deputātes	

pilnvaras	uz	laiku,	kamēr	no	Zatlera	Reformu	partijas	kandidātu	saraksta	Rīgas	vēlēšanu	apgabalā	
ievēlētie	deputāti	pilda	ministru	pienākumus.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

462. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	apstiprinājusi	Rasmas Kārkliņas	deputātes	

pilnvaras	 uz	 laiku,	 kamēr	 no	 Politisko	 partiju	 apvienības	 “Vienotība”	 kandidātu	 saraksta	 Rīgas	
vēlēšanu	apgabalā	ievēlētie	deputāti	pilda	ministru	pienākumus.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

463. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē	 ievēlējusi	 deputātu	 Arvilu Ašeradenu	

Saeimas	Sociālo	un	darba	lietu	komisijā	un	Saeimas	Publisko	izdevumu	un	revīzijas	komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

464. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē	 ievēlējusi	 deputātu	 Raivi Blumfeldu	

Saeimas	Tautsaimniecības,	agrārās,	vides	un	reģionālās	politikas	komisijā	un	Saeimas	Eiropas	lietu	
komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī



6

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

465. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	atsaukusi	deputātu	Eināru Cilinski	no	

Saeimas	 Tautsaimniecības,	 agrārās,	 vides	 un	 reģionālās	 politikas	 komisijas	 un	 ievēlējusi	 viņu	
Saeimas	Valsts	pārvaldes	un	pašvaldības	komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

466. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē	 ievēlējusi	 deputātu	 Ingmāru Čaklo	

Saeimas	Cilvēktiesību	un	sabiedrisko	lietu	komisijā	un	Saeimas	Pieprasījumu	komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

467. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	ievēlējusi	deputāti	Lolitu Čigāni	Saeimas	

Valsts	pārvaldes	un	pašvaldības	komisijā	un	Saeimas	Publisko	izdevumu	un	revīzijas	komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

468. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	atsaukusi	deputātu	Ojāru Ēriku Kalniņu	

no	Saeimas	Eiropas	lietu	komisijas	un	ievēlējusi	viņu	Saeimas	Pieprasījumu	komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī



7

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

469. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	ievēlējusi	deputāti	Dainu Kazāku	Saeimas	

Budžeta	un	finanšu	(nodokļu)	komisijā	un	Saeimas	Pieprasījumu	komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

470. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē	 ievēlējusi	 deputāti	 Rasmu Kārkliņu	

Saeimas	Valsts	pārvaldes	un	pašvaldības	komisijā	un	Saeimas	Saimnieciskajā	komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

471. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē	 atsaukusi	 deputātu	 Kārli Krēsliņu	 no	

Saeimas	Eiropas	lietu	komisijas	un	ievēlējusi	viņu	Saeimas	Nacionālās	drošības	komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

472. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	3.novembra	sēdē	atsaukusi	deputātu	Jāni Reiru	no	Saeimas	

Pieprasījumu	komisijas	un	ievēlējusi	viņu	Saeimas	Eiropas	lietu	komisijā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī



8

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

473. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē	 iecēlusi	 Lieni	 Harčenko	 par

rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

474. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē	 apstiprinājusi	 Gunāru Strucinski	 par	

rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

475. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē	 apstiprinājusi	 Ivetu Stuberovsku par	

rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

476. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē	 apstiprinājusi	 Aldi	 Vīksni	 par

rajona	(pilsētas)	tiesas	tiesnesi.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī



9

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

477. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 3.novembra	 sēdē,	 izskatījusi	 Ģenerālprokuratūras	

Krimināltiesiskā	departamenta	Sevišķi	svarīgu	lietu	izmeklēšanas	nodaļas	prokurores	Ilzes	Gailītes	
ierosinājumu	 apspriest	 jautājumu	 par	 piekrišanas	 došanu	 kriminālvajāšanas	 uzsākšanai	 pret	
Latvijas	Republikas	Satversmes	tiesas	tiesnesi	Vinetu	Muižnieci	un	Latvijas	Republikas	Satversmes	
tiesas	2011.gada	10.oktobra	lēmumu	par	piekrišanu	kriminālvajāšanas	uzsākšanai	pret	Satversmes	
tiesas	tiesnesi	Vinetu Muižnieci,	saskaņā	ar	Saeimas	kārtības	ruļļa	135.pantu	nolemj:

atzīt,	ka	attiecīgā	lieta	pēc	būtības	nav	apspriežama	Saeimā.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	3.novembrī

478. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 10.novembra	 sēdē	 nolēmusi	 piekrist	 likumā	 “Par	 valsts	

budžetu	2011.gadam”	noteiktās	apropriācijas	pārdalei:
1.  No	 Finanšu	 ministrijas	 budžeta	 apakšprogrammas	 31.02.00	 “Valsts	 parāda	 vadība”	

3 247 650	latu	apmērā	šādu	izdevumu	segšanai:
1.1.	 Tieslietu	ministrijas	budžeta	programmai	24.00.00	“Ieslodzījuma	vietas”	772 429 latu	

apmērā,	tai	skaitā:
1.1.1.	641  025	 latu	 apmērā	 preču	 un	 pakalpojumu	 izdevumiem,	 lai	 nepieļautu	

saistību	neizpildi	un	parādu	veidošanos	piegādātājiem	par	sniegtajiem	apkures,	
ūdens	 un	 kanalizācijas,	 elektroenerģijas,	 gāzes	 un	 citiem	 pakalpojumiem	
ieslodzījuma	vietām,

1.1.2.	131 404	latu	apmērā	kapitālajiem	izdevumiem,	lai	novērstu	vētras	bojājumu	
sekas	Valmieras	un	Šķirotavas	cietumos.

1.2.		Iekšlietu	 ministrijai	 818  895	 latu	 apmērā,	 lai	 nodrošinātu	 sabiedrisko	 kārtību	 un	
drošību,	 valsts	 robežas	 drošību,	 personu	 tiesību	 aizsardzību,	 kā	 arī	 neatliekamos	
remontdarbus,	tai	skaitā:	
1.2.1.	budžeta	apakšprogrammai	02.03.00	“Vienotās	sakaru	un	informācijas	sistēmu	

uzturēšana	un	vadība”	152 783	latu	apmērā,
1.2.2.	budžeta	apakšprogrammai	06.01.00	“Valsts	policija”	327 569	latu	apmērā,
1.2.3.	budžeta	programmai	07.00.00	“Ugunsdrošība,	glābšana	un	civilā	aizsardzība”	

186	900	latu	apmērā;
1.2.4.	budžeta	 programmai	 10.00.00	 “Valsts	 robežsardzes	 darbība”	 40  463	 latu	

apmērā,
1.2.5.	budžeta	apakšprogrammai	11.01.00	“Pilsonības	un	migrācijas	lietu	pārvalde”	

28 930	latu	apmērā,
1.2.6.	budžeta	apakšprogrammai	40.02.00	“Nekustamais	īpašums	un	centralizētais	

iepirkums”	82 250	latu	apmērā.	
1.3.	 Satiksmes	ministrijas	budžeta	programmai	03.00.00	“Nozares	vadība”	523 609	latu	

apmērā,	 lai	kompensētu	zaudējumus,	kas	valsts	akciju	sabiedrībai	“Latvijas	Pasts”	
radušies	2010.gadā,	sniedzot	abonētās	preses	piegādes	pakalpojumus	lauku	apvidos.



10

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

1.4.	 Zemkopības	 ministrijas	 budžeta	 apakšprogrammai	 21.02.00	 “Sabiedriskā	
finansējuma	 administrēšana	 un	 valsts	 uzraudzība	 lauksaimniecībā”	 967  177  latu	
apmērā,	 lai	 atbilstoši	 Ministru	 kabineta	 2005.gada	 15.marta	 noteikumiem	 Nr.177	
“Kārtība,	kādā	piešķir	un	dzīvnieku	īpašnieks	saņem	kompensāciju	par	zaudējumiem,	
kas	 radušies	valsts	uzraudzībā	esošās	dzīvnieku	 infekcijas	 slimības	vai	epizootijas	
uzliesmojuma	 laikā”	 Lauku	 atbalsta	 dienests	 nodrošinātu	 kompensāciju	 izmaksu	
dzīvnieku	 īpašniekiem	 par	 zaudējumiem,	 kas	 radušies	 valsts	 uzraudzībā	 esošās	
dzīvnieku	infekcijas	slimības	vai	epizootijas	apkarošanas	laikā.

1.5.	 Ministru	 kabineta	 budžeta	 programmai	 01.00.00	 “Ministru	 kabineta	 darbības	
nodrošināšana,	valsts	pārvaldes	politika”	165 540	latu	apmērā,	tai	skaitā:
1.5.1.	120 540	latu	apmērā,	 lai	nodrošinātu	Ministru	kabineta	2011.gada	19.aprīļa	

rīkojuma	Nr.156-k	“Par	kritiskās	infrastruktūras	kopumu”	un	Ministru	kabineta	
2004.gada	17.februāra	noteikumu	Nr.82	“Ugunsdrošības	noteikumi”	izpildi,	kā	
arī	īstenotu	Valsts	policijas	norādītos	obligāti	nepieciešamos	uzlabojumus	un	
izpildītu	prasības	attiecībā	uz	kritiskās	infrastruktūras	objektu	un	informācijas	
sistēmu	fizisko	drošību	un	loģisko	aizsardzību,

1.5.2.	25  000	 latu	 apmērā	 Valsts	 kancelejas	 datortehnikas	 nomaiņai,	 kas	 iegādāta	
laikposmā	no	2005.gada	līdz	2007.gadam	un	fiziski	ir	nolietojusies,

1.5.3.	20  000	 latu	 apmērā	 dokumentu	 aprites	 un	 uzdevumu	 kontroles	 sistēmas	
(DAUKS)	serveru	nomaiņai,	lai	nodrošinātu	dokumentu	elektronisko	apriti	un	
uzdevumu	kontroli	Valsts	kancelejā,	kā	arī	dokumentu	elektronisko	apriti	starp	
ministrijām	un	citām	juridiskajām	personām.

2.	No	Izglītības	un	zinātnes	ministrijas	budžeta	apakšprogrammas	03.04.00	“Studējošo	un	
studiju	 kreditēšana”	 2  197  960	 latu	 apmērā	 uz	 62.resora	 “Mērķdotācijas	 pašvaldībām”	 budžeta	
programmu	01.00.00	“Mērķdotācijas	izglītības	pasākumiem”,	lai	segtu	republikas	pilsētu	un	novadu	
pašvaldību	internātskolu	un	speciālo	pirmsskolas	izglītības	iestāžu	uzturēšanas	izdevumus.

3.	 Jaunizveidotās	 tiešās	 pārvaldes	 iestādes	 “Pārresoru	 koordinācijas	 centrs”	 darbinieku	
atlīdzības	izmaksas	un	uzturēšanas	izdevumu	segšanai	7 651 lata	apmērā	2011.gada	decembrī:

3.1.	 no	 Ekonomikas	 ministrijas	 budžeta	 programmas	 31.00.00	 “Nozares	 politiku	
veidošana	 un	 vadība”	 702	 latu	 apmērā	 uz	 resora	 “Pārresoru	 koordinācijas	
centrs”	 budžeta	 programmu	 01.00.00	 “Pārresoru	 koordinācijas	 centra	 darbības	
nodrošināšana”;

3.2.	 no	 Vides	 aizsardzības	 un	 reģionālās	 attīstības	 ministrijas	 budžeta	 programmas	
01.00.00	 “Nozaru	 vadība”	 4  233	 latu	 apmērā	 uz	 resora	 “Pārresoru	 koordinācijas	
centrs”	 budžeta	 programmu	 01.00.00	 “Pārresoru	 koordinācijas	 centra	 darbības	
nodrošināšana”;

3.3.	 no	 Ministru	 kabineta	 budžeta	 programmas	 01.00.00	 “Ministru	 kabineta	 darbības	
nodrošināšana,	 valsts	 pārvaldes	 politika”	 2  716	 latu	 apmērā	 uz	 resora	 “Pārresoru	
koordinācijas	centrs”	budžeta	programmu	01.00.00	“Pārresoru	koordinācijas	centra	
darbības	nodrošināšana”.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	10.novembrī



11

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

479. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	10.novembra	sēdē	nolēmusi:
1.	Apstiprināt	Baltijas	Asamblejas	Latvijas	delegāciju	šādā	sastāvā:

Jānis	Ādamsons	(SC),
Kārlis	Eņģelis	(ZRP),
Ainars	Latkovskis	(VIENOTĪBA),
Atis	Lejiņš	(VIENOTĪBA),
Ņikita	Ņikiforovs	(SC),
Vitālijs	Orlovs	(SC),
Imants	Parādnieks	(VL–TB/LNNK),
Jānis	Reirs	(VIENOTĪBA),
Ivans	Ribakovs	(SC),
Dāvis	Stalts	(VL–TB/LNNK),
Raimonds	Vējonis	(ZZS),
Juris	Viļums	(ZRP),
Jānis	Vucāns	(ZZS),
Dzintars	Zaķis	(VIENOTĪBA),
Valdis	Zatlers	(ZRP).

2.	Par	delegācijas	vadītāju	apstiprināt	Raimondu	Vējoni.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	10.novembrī

480. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	10.novembra	sēdē	nolēmusi:
1. Apstiprināt	Eiropas	Drošības	un	sadarbības	organizācijas	Parlamentu	Asamblejas	Latvijas	

delegāciju	šādā	sastāvā:
Andrejs	Klementjevs	(SC),
Valdis	Liepiņš	(ZRP),
Vineta	Poriņa	(VL–TB/LNNK).

2.	 Par	 Eiropas	 Drošības	 un	 sadarbības	 organizācijas	 Parlamentu	 Asamblejas	 Latvijas	
delegācijas	vadītāju	apstiprināt	Vinetu	Poriņu.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	10.novembrī



12

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

481. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	10.novembra	sēdē	nolēmusi:
1. Apstiprināt	Eiropas	Padomes	Parlamentārās	Asamblejas	Latvijas	delegāciju	šādā	sastāvā:
pastāvīgie	pārstāvji:

Boriss	Cilevičs	(SC),
Lolita	Čigāne	(VIENOTĪBA),
Inese	Lībiņa-Egnere	(ZRP);

pastāvīgo	pārstāvju	aizstājēji:
Andris	Bērziņš	(ZZS),
Jānis	Dombrava	(VL–TB/LNNK),
Aleksandrs	Sakovskis	(SC).

2.	Par	delegācijas	vadītāju	apstiprināt	Inesi	Lībiņu-Egneri.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	10.novembrī

482. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	10.novembra	sēdē	nolēmusi:
1. Apstiprināt	NATO	Parlamentārās	Asamblejas	Latvijas	delegāciju	šādā	sastāvā:
pastāvīgie	pārstāvji:

Ojārs	Ēriks	Kalniņš	(VIENOTĪBA),
Ivans	Klementjevs	(SC),
Kārlis	Krēsliņš	(VL–TB/LNNK);

pastāvīgo	pārstāvju	aizstājēji:
Iveta	Grigule	(ZZS),
Nikolajs	Kabanovs	(SC),
Romualds	Ražuks	(ZRP).

2.	Par	delegācijas	vadītāju	apstiprināt	Ojāru	Ēriku	Kalniņu.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	10.novembrī



13

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 22 • 2011. gada 24. novembrī

483. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	10.novembra	sēdē	nolēmusi:
1. Apstiprināt	Starpparlamentu	Savienības	Latvijas	nacionālo	grupu	šādā	sastāvā:

Solvita	Āboltiņa	(VIENOTĪBA),
Sergejs	Mirskis	(SC),
Romāns	Naudiņš	(VL–TB/LNNK);
Jānis	Ozoliņš	(ZRP),
Raimonds	Vējonis	(ZZS).

2.	Par	grupas	vadītāju	apstiprināt	Sergeju	Mirski.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	10.novembrī

484. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	10.novembra	sēdē	nolēmusi:
1.  Apstiprināt	 Vidusjūras	 Savienības	 Parlamentārās	 Asamblejas	 Latvijas	 delegāciju	 šādā	

sastāvā:
pastāvīgie	pārstāvji:

Ina	Druviete	(VIENOTĪBA),
Kārlis	Seržants	(ZZS).

2.	Par	delegācijas	vadītāju	apstiprināt	Inu	Druvieti.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	10.novembrī


	457.	Paziņojums
	458.	Paziņojums
	459.	Paziņojums
	460.	Paziņojums
	461.	Paziņojums
	462.	Paziņojums
	463.	Paziņojums
	464.	Paziņojums
	465.	Paziņojums
	466.	Paziņojums
	467.	Paziņojums
	468.	Paziņojums
	469.	Paziņojums
	470.	Paziņojums
	471.	Paziņojums
	472.	Paziņojums
	473.	Paziņojums
	474.	Paziņojums
	475.	Paziņojums
	476.	Paziņojums
	477.	Paziņojums
	478.	Paziņojums
	479.	Paziņojums
	480.	Paziņojums
	481.	Paziņojums
	482.	Paziņojums
	483.	Paziņojums
	484.	Paziņojums

